GONZALO URREJOLA #460, comuna de Trehuaco, 

Provincia del Itata - Región de Ñuble. 

Fono: (42) 2452585 

e-mail: secplan@municipalidaddetrehuaco.cl  

FINANCIAMIENTO : PRESUPUESTO MUNICIPAL – ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE 

TREHUACO 

MONTO MÁXIMO    : $16.117.974. (dieciséis millones ciento diecisiete mil novecientos 

setenta y cuatro pesos) IMPUESTOS INCLUIDOS. 

PLAZO MÁXIMO : 90 DÍAS CORRIDOS. 

REGIÓN DE ÑUBLE 

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE TREHUACO 

ADMINISTRACION  

Gonzalo Urrejola N.º 460, Trehuaco/    FONO: 042-2452595 

ARTÍCULO N.º 1 DE LAS GENERALIDADES 

La Ilustre Municipalidad de Trehuaco, en adelante la Municipalidad, requiere contratar y/o

[...]

La ejecución del servicio se financiará con recursos municipales, por un periodo de tres 3 meses, 

contados de la entrega del servicio. 

ARTÍCULO N.º 6 PRESUPUESTO DISPONIBLE 

a) El presupuesto disponible para la ejecución del proyecto SERVICIO DE ASEO PARA LAS 

DEPENDENCIAS ILUSTRE MUNINCIPALIDAD DE TREHUACO, asciende a la suma total 

de $16.117.974. (dieciséis millones ciento diecisiete mil novecientos setenta y cuatro pesos) 

IMPUESTOS INCLUIDOS. 

b) El monto propuesto por el adjudicatario en su oferta, deberán incluir todos los impuestos a 

que se diere lugar, incluidas asimismo las rebajas por franquicias tributarias a que el o los 

oferentes pueda(n) optar.